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PRISGRUPPE G10 G12 G13 G14 G16 G18 G19 G20 G21 G22 G23 G24

Isabella str. (A-mål) 675 750 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200 1350

Dækker omløbsmål fra-til 661-685 736-760 786-810 836-860 886-910 936-960 986-1010 1036-1060 1086-1110 1136-1160 1186-1210 1336-1360

Isabella str. (A-mål) 700 775 825 875 915 962 1015 1075 1125 1175 1225

Dækker omløbsmål fra-til 686-710 761-785 811-835 861-885 901-925 948-972 1001-1025 1061-1085 1111-1135 1161-1185 1211-1235

Isabella str. (A-mål) 725 925 975 1025

Dækker omløbsmål fra-til 711-735 911-935 961-985 1011-1035

Isabella str. (A-mål) 940 989

Dækker omløbsmål fra-til 926-950 975-999

PRISMA SEED (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål MegaFrame Ramme Frontsæt Termoloft Tilbehør til Prisma Seed CarbonX Zinox

G18 950-962-975-989 28.216          3.388     2.349       3.454     Annex Isabella Sand 250 5.580     4.750     

G19 1000-1015-1025 28.536          3.428     2.388       3.535     Annex Isabella Grey 250 6.400     5.570     

G20 1050-1075 30.895          3.509     2.474       4.270     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.255     

G21 1100-1125 31.536          3.574     2.632       4.415     Skillevæg for udbygning 250 726         

G22 1150-1175 34.707          4.415     3.460       4.533     Prisma Skillevæg Venstre / Højre 1.502     

G23 1200-1225 35.343          4.689     3.563       4.660     Gardinsæt - Prisma skillevæg Cube Creme 2 stk 574         

Dørmarkise Prisma Black 1.795     

PENTA FLINT (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål MegaFrame Zinox Termoloft Tilbehør til Penta Flint CarbonX Zinox

G14 875 22.878          20.092   -         Annex Isabella Sand 220 5.380     4.550     

G16 900-915-925-940 23.361          20.575   2.967     Annex Isabella Grey 220 6.115     5.285     

G18 950-962-975-989 24.689          22.422   3.147     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.255     

G19 1000-1015-1025 24.993          22.726   3.318     Skillevæg for udbygning 220 726         

G20 1050-1075 27.041          24.497   3.807     Skillevæg Penta G13-23 Uni 3.206     

G21 1100-1125 28.360          25.816   4.007     Dørmarkise Penta Black 1.180     

G22 1150-1175 30.189          27.390   4.329     

G23 1200-1225 31.459          28.660   4.456     

G25 1350 37.421          -         5.500     

COMMODORE NORTH / DAWN (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål MegaFrame CarbonX Zinox Frontnet Termoloft Tilbehør til Commodore North / Dawn CarbonX Zinox

G14 (Dawn) 850-875 -                17.454   16.083   794          2.248     Annex Isabella North 250 6.400     5.570     

G16 900-915-925-940 -                18.480   17.109   835          2.313     Annex Isabella Grey 250 6.400     5.570     

G18 950-962-975-989 20.028          19.618   18.053   877          2.846     Annex Isabella Sand 250 5.580     4.750     

G19 1000-1015-1025 21.911          21.421   19.551   912          3.009     Skillevæg for udbygning 250 726         

G20 1050-1075 22.743          22.253   20.383   938          3.070     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.255     

G21 1100-1125 24.855          24.284   22.212   -           3.586     Side net Standard 300 658         

G22 1150-1175 25.614          25.043   22.971   -           3.676     Rumdeler med vinduespanel 3 m 2.893     

G23 (Dawn) 1200-1225 27.397          26.789   25.079   -           3.939     Dørmarkise Standard Sort 803         

Tagrende alu 3,50 m, sæt 752         

AMBASSADOR DAWN (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål MegaFrame CarbonX Zinox Frontnet Termoloft Tilbehør til Ambassador Dawn CarbonX Zinox

G14 850-875 -                15.502   14.415   794          1.991     Annex Isabella North 250 6.400     5.570     

G16 900-915-925-940 -                16.275   15.188   835          2.070     Annex Isabella Grey 250 6.400     5.570     

G18 950-962-975-989 18.389          17.266   15.949   877          2.500     Annex Isabella Sand 250 5.580     4.750     

G19 1000-1015-1025 19.890          18.700   17.057   912          2.662     Skillevæg for udbygning 250 726         

G20 1050-1075 20.831          19.641   17.998   938          2.721     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.255     

G21 1100-1125 22.169          20.912   18.904   -           3.136     Side net Standard 250 658         

G22 1150-1175 22.630          21.373   19.365   -           3.454     Rumdeler med vinduespanel 2,5 m 2.746     

Dørmarkise Standard Sort 803         

Tagrende alu 3,00 m, sæt 645         

DELTELTE (Inkl. Stel) CarbonX Zinox Tilbehør til Deltelte CarbonX Zinox

Minor Dawn 9.150     Annex Isabella North 250 6.400     5.570     

Magnum 340 Flint 12.788   Annex Isabella Grey 250 6.400     5.570     

Magnum 400 Flint 13.964   Annex Isabella Sand 250 5.580     4.750     

Isabella Winter 5.705     Termoloft Isabella Winter 721         

Universal 360 Dawn 12.237   Termoloft Uni 360 888         

Universal 420 Dawn 14.367   Termoloft Uni 420 906         

Dørmarkise Universal 360/420 Coal 1.572     

Vintersikring Winter 939         

Vintersikring UNI360/420 958         



CAPRI NORTH (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål CarbonX Zinox Frontnet Termoloft Tilbehør til Capri North CarbonX Zinox

G10 675-700-725 12.283   11.498   -           -         Annex Isabella North 250 6.400     5.570     

G12 750-775 12.390   11.605   -           -         Annex Isabella Sand 250 5.580     4.750     

G13 800-825 13.276   12.491   -           -         Skillevæg for udbygning 250 -         726         

G14 850-875 14.604   13.517   794          1.991     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm -         1.255     

G16 900-915-925-940 15.171   14.084   835          2.070     Rumdeler med vinduespanel 2,5 m 2.746     

G18 950-962-975-989 16.190   14.873   877          2.500     Dørmarkise Standard Sort 803         

G19 1000-1015-1025 17.736   16.093   912          2.662     Side net Standard 250 658         

G20 1050-1075 18.343   16.700   938          2.721     

G21 1100-1125 19.588   17.580   -           3.136     

G22 1150-1175 19.939   17.931   -           3.454     

T@B (Inkl. Stel) Alu / IXL T@B Solsejl

T@B 320 Fortelt 12.738   T@B 320 Solsejl 4.325     

T@B L400 TD Fortelt 14.477   T@B L400 TD Solsejl 5.708     

ADRIA ACTION (Inkl. Stel) Alu / IXL Tilbehør til Adria Action CarbonX Zinox

Adria Action 361 14.596   Klapløftestel Adira Action 341/361 IsaFix 517         

Adria Action 391 15.596   Annex Isabella Sand 220 5.380     4.550     

ERIBA TOURING (Inkl. Stel) CarbonX

Capri North Hymer/Eriba Touring Familia G10 15.560   

Capri North Hymer/Eriba Touring Triton G10 15.560   

Capri North Hymer/Eriba Touring Troll G12 15.560   

BÛRSTNER PREMIO/AVERSO  (Inkl. Stel)

Kan fås i alle modeller med merpris 

SHADOW SOLSEJL COSY CORNER

Størrelse CarbonX Læside Prisgruppe Inkl. CarbonX

240 1.177     1.296     Cosy Corner II Akryl G16-18 2.254     

300 1.311     1.296     Cosy Corner II Akryl G19-21/Magnum 2.482     

360 1.573     1.296     Cosy Corner II Akryl G22-23 2.579     

400 1.704     1.296     

500 1.973     1.296     

SUN SHINE PLUS SOLSEJL

Prisgruppe A-mål CarbonX Zinox Excl. Stel SUN SHINE PLUS FRONT

G13 800-825 6.787            6.323     5.197     G13 2.075     

G14 850-875 7.024            6.490     5.301     G14 2.148     

G16 900-915-925-940 7.470            6.936     5.747     G16 2.210     

G18 950-962-975-989 8.066            7.082     5.865     G18 2.450     

G19 1000-1025 8.696            7.643     6.080     G19 2.691     

G20 1050-1075 8.907            7.854     6.291     G20 2.761     

G21 1100-1125 9.276            8.169     6.457     G21 3.025     

G22 1150-1175 9.527            8.420     6.708     G22 3.080     

ECLIPSE (Inkl. Stel) LÆSEJL

Prisgruppe A-mål CarbonX Mega Eclipse Mini Model

G14 850-875 3.845     3.845     3.380     Læsejl 4-sidet North 2.200     

G16 900-915-925-940 4.087     4.087     3.520     Læsejl 4-sidet Ventus 2.200     

G18 950-962-975-989 4.234     4.234     3.771     Læsejl 4-sidet Linea 2.200     

G19 1000-1015-1025 4.433     4.433     3.912     Læsejl 4-sidet Grey 2.200     

G20 1050-1075 5.748     5.748     4.966     Læsejl Sun 3 fl. Grey 1.404     

G21 1100-1125 6.161     6.161     5.091     Læsejl 3-sidet Granite 1.765     

G22 1150-1175 -         -         5.649     Læsejl Flex 3 fl. Grey 1.796     

G23 1200-1225 -         -         5.762     Læsejl Flex Modul med vindue Grey 722         

Frontsolsejl Eclipse Magnum 340 3.160     3.160     -         *Leveres med stænger, barduner, læsejlfødder og pløkker.

Frontsolsejl Eclipse Magnum 400 3.503     3.503     -         

Frontsolsejl Eclipse Læside 1.028     1.028     -         



DØRMARKISE MARKISE FRONTER OG GAVLE (Fiamma / Omnistore )

Dør markise for vogn Sort 1.781     Markise Front FIA 310 / OMN 300 1.706     

Markise Front FIA 360 / OMN 350 1.825     

VINDUESMARKISER Markise Front FIA 410 / OMN 400 1.879     

Markise Sunfilter 190 818         Markise Front FIA 440 1.969     

Markise Sunfilter 215 833         Markise Side FIA 220 / OMN 220 2.873     

Markise Side OMN 250 2.998     

VENTURA D300 (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål Fibermax Prenox Frontnet Termoloft Tilbehør til D300 Ventura CarbonX Zinox

G13 800-825 11.935   11.085   -           1.903     Annex Isabella North 250 6.400     5.570     

G14 850-875 13.008   11.639   794          2.248     Annex Isabella Grey 250 6.400     5.570     

G16 900-915-925-940 13.745   12.376   835          2.313     Annex Isabella Sand 250 5.580     4.750     

G18 950-962-975-989 14.634   13.082   877          2.846     Skillevæg for udbygning 250 726         

G19 1000-1015-1025 16.032   14.215   912          3.009     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.255     

G20 1050-1075 16.631   14.814   938          3.070     Side net Standard 300 658         

Rumdeler med vinduespanel 3 m 2.893     

VENTURA D250 (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål Fibermax Prenox Frontnet Termoloft Tilbehør til D250 Ventura CarbonX Zinox

G13 800-825 10.817   10.284   -           1.691     Annex Isabella North 250 6.400     5.570     

G14 850-875 11.328   10.753   794          1.991     Annex Isabella Grey 250 6.400     5.570     

G16 900-915-925-940 11.879   11.304   835          2.070     Annex Isabella Sand 250 5.580     4.750     

G18 950-962-975-989 12.612   11.935   877          2.500     Skillevæg for udbygning 250 726         

G19 1000-1015-1025 13.874   13.078   912          2.662     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.255     

G20 1050-1075 14.707   13.911   938          2.721     Side net Standard 250 658         

Rumdeler med vinduespanel 2,5 m 2.746     

VENTURA LUFTTELTE Tilbehør til Lufttelte

Cito 350 10.495   Air Annex 2.995     

Trinus 400 10.995   Ventura Air Solsejl Simplex 1.195     

Simplex Low (180 - 220 cm) 9.495     Ventura Air Solsejl W400 2.299     

Simplex (230 - 265 cm) 9.495     Freestander Kit – multi fit 3 m 249         

Vivo (180 - 220 cm) 9.995     Freestander Kit – multi fit 4 m 299         

Vivo High (230 - 265 cm) 9.995     Ventura Air Floor W300 895         

Ventura Air Floor W300 H 895         

Ventura Air Floor W350 995         

Ventura Air Floor W400 1.090     

Elektrisk luftpumpe 799         

VENTURA DELTELTE Fibermax Prenox SOLSEJL 600 cm 700 cm 800 cm 900 cm

Ventura Marlin Antracite 9.867       -         Sun Q 4.000     4.500     5.000     5.500     

Ventura Cadet Antracite 7.743       -         

Ventura Space 2.995     

HJULAFDÆKNING

Uni hjulafdækning 75cm (240 - 280 cm) 176         

Uni hjulafdækning 150cm (170 - 250 cm) 300         

Hjulafdækning (Enkelt special) 136         

Hjulafdækning (Dobbelt special) 239         

EKSTRA STÆNGER CarbonX Zinox Mega VEDLIGEHOLDELSE & VÆRKTØJ

Verandastang 388        257          294         Hercules Triple (1 stk.) 199         

Verandastang forlænger 112        29            51           Pløkoptager, (1 stk.) 18           

Støttestang  SX 325        184          235         Stormbånd m. jordspyd 40 cm (1 stk.) 108         

Tagstang  AX Penta -         182          290         Telttaske m/lynlås nr.3/S 110x35x30 183         

Tagstang  AX Prisma -         -           300         Telttaske m/lynlås nr.2/M 110x35x40 192         

Tagstang  AX 300 cm 392        219          333         Telttaske m/lynlås nr.1/L 110x40x40 201         

Tagstang  AX 250 cm 355        175          333         Stangtaske m/lynlås 133         

EKSTRA STÆNGER VENTURA IXL Prenox Pløktaske m/lynlås 61           

Verandastang  190-130 cm 285          176         IsaClean All-Year1 ltr, Rengøringsmiddel 92           

Støttestang 221          163         IsaClean Season 1 ltr, Rengøringsmiddel 92           

Tagstang  250 cm 279          160         Imprægneringsspray, (1 stk.) 64           

Tagstang  300 cm 353          200         Imprægneringsvæske, 1 L. 103         

OPBEVARING

TopOrganizer 299         

Flex organizer 229         

Multi Organizer 229         



VILLA

Prisgruppe 550 650 750 850 950

Villa komplet 56.217   61.574   70.470   77.034   83.336   

Connection tunnel 70cm 13.000   13.500   14.000   14.500   15.000   

Panel F - merpris 647        647         647         647         647         

Veranda komplet - merpris ( 1 stk ) 3.172     3.172     3.172     

Villa std. bag væg 1.654     1.730     1.806     1.882     1.958     

Villa termotag 3.428     3.853     4.278     4.703     5.128     

Villa termoloft med tunnel 4.989     5.088     5.187     5.286     5.385     

Tagrende Villa 3.689     4.314     4.939     5.564     6.189     

Vintersikring 3.107     4.122     5.137     6.152     7.167     

Tilbehør Villa

Villa skillevæg Højre 6.618     Villa bagvæg til veranda 1.967     

Villa skillevæg Venstre 6.618     Extra Rafter 300 cm deep pr. Pcs. (Villa/ALU) 1.051     

Villa veranda tag Højre 10.294   Skumpude Villa 1 stk. 397         

Villa veranda tag Venstre 10.294   Villa Vindueskarm 502         

Villa læsejl til veranda Side 2.482     Villa Dør 4.408     

Villa læsejl til veranda Front 1.563     Sandsæk large 100 x 21 cm (1pcs) 283         

OPSTILLING/MONTERING VILLA

Prisgruppe 550 650 750 850 950

Opstilling Villa 7.600     8.200     8.800     9.400     10.000   

Opstilling Villa Tunnel 4.500     4.500     4.500     4.500     4.500     

Opstilling Villa Terrasse 4.500     4.500     4.500     4.500     4.500     

Montering Villa Termotag 500        500         500         500         500         

Montering Villa fast dør 500        500         500         500         500         

Montering Villa Tagrende 1.000     1.000     1.000     1.000     1.000     

Villa Gulv 11.500   13.700   15.500   17.700   19.900   

Villa Gulv Tunnel 3.500     4.000     4.500     5.000     5.500     

Villa gulv Terrasse 4.000     4.000     4.000     4.000     4.000     

ISABELLA CARPET G10 G12 G13 G14 G16 G18 G19 G20 G21 G22 G23 G24

2,5 mtr. 3,5          4,0         4,5           5,0          5,5          6,0          6,5          7,0          7,5          8,0          8,5          9,0          

Tæppe Light Grid 496         566        640          710         779         851         923         993         1.063     1.134     1.206     1.278     

Tæppe Regular Idun /Freja /Trud 540         618        693          770         847         925         1.002     1.079     1.154     1.232     1.309     1.386     

Tæppe Premium Frigg /Sol 864         989        1.110       1.233     1.357     1.482     1.605     1.728     1.851     1.974     2.097     2.222     

3,0 mtr. 3,5          4,0         4,5           5,0          5,5          6,0          6,5          7,0          7,5          8,0          8,5          9,0          

Tæppe Regular Idun /Freja /Trud 656         750        844          938         1.033     1.127     1.221     1.314     1.408     1.502     1.596     1.689     

Tæppe Premium Frigg /Sol 1.022     1.165     1.313       1.460     1.605     1.752     1.895     2.042     2.188     2.335     2.478     2.625     

3,5 mtr. 3,5          4,0         4,5           5,0          5,5          6,0          6,5          7,0          7,5          8,0          8,5          9,0          

Tæppe Premium Frigg /Sol 1.224     1.399     1.575       1.750     1.926     2.099     2.274     2.449     2.625     2.800     2.974     3.149     

ISABELLA GROUND SHEET GREY

Til forteltdybde (mtr) Bredde (mtr) G13/14 - 5 mtr G16/18 - 6 mtr G19/20 - 7 mtr G21/22 - 8 mtr G23/24 - 9 mtr

2,5 2,7 229         267         306         342         -         

3,0 3,2 265         309         352         398         443         

3,5 3,7 299         350         403         453         506         

GULVBELÆGNING

GroundCover 2 x 18 m (36 kvm) 671         Isabella Floor 50x50 cm Pr. Stk 79           

ComfortCarpet 1,5 x 15 m (22,5 kvm) 1.154     Isabella Floor Skrå-front (1) Pr. Stk 70           

IsaGrip (4 Stk.) 42           Isabella Floor Skrå-side (3) Pr. Stk 70           

Isabella Floor Skrå-hjørne (4) Pr. Stk 27           

Din Isabella forhandler

Isabella A/S

Tlf. +45 75 82 07 55- E-mail : info@isabella.net

www.isabella.net

Alle priser er i DKK Inkl. 25 % moms, ekskl. Levering og montering

Prislisten erstatter alle tidligere prislister. Ret til ændringer forbeholdes.

Der tages forbehold for eventuelle trykfejl samt udsolgt varer.
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